
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 286 m2, pow. działki: 300 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 550 000 zł

Do sprzedaży środkowy szeregowiec z 2006r. na os. Bukowo.
Składa sie z 3 kondygnacji, 93m2 każda.
PARTER : duży holl 14m2
kuchnia 16m2
salon 46m2 z wyjciem na taras i ogród
łazienka 4m2
WC
schody na górę
PODDASZE : 2 otwarte sypialne po 15m2
2 sypialnie po 8m2
garderoba
PIWNICE: z wejsciem od strony ogrodu i z domu, co sprawia, że jest mozliwość prowadzenia cichej działalności
garaż 20m2
pom.gosp.
kotłownia
łazienka
pokój-magazyn 37m2

Dom do zamieszkania ewentualnie do drobnej modernizacji..
Na podłogach panele, terakota, ściany gładzone, malowane.
Łazienki po remoncie , nowy piec II obiegowy do ogrzewania wody i domu.
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W pobliżu komunikacja miejska,obiekty handlowe. Do centrum 7 km, do Polic 6km.
Zapraszam do własnej weryfikacji.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 360980 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 550 000,00 PLN

Cena za m2 1 923,08 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWO Powierzchnia całkowita 286,00 m2

Powierzchnia działki 300,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 245,00 m2 Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj domu SZEREGOWY Rok budowy 2006

Standard DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 3 Liczba pokoi 5

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


